7
Cutter a lama corta
Cutter a lama lunga
180
180
Lime con taglio mezzodolce 184
Lime con taglio bastardo 184
CUTTER E FORBICI

< ACCIAIO: 0 -1.2mm
INOX: 0-0.7mm
< ACCIAIO: 0 -1.2mm
INOX: 0-0.7mm
Cesoia a doppia leva e lame in acciaio inox destrorse
HRC: 60-62
< ACCIAIO: 0 -1.2mm
INOX: 0-0.7mm
Cesoia a doppia leva e lame in acciaio inox diritte
HRC: 60-62
Troncabulloni
Cesoia multiuso con lame in acciaio
inox larghe diritte - mod. PESANTE
HRC: 58-61
CODICE L/mm  ACCIAIO INOX €/Pz
FG 49/HE200 200 0.53 mm 0.36 mm
FG 49/HE250 250 0.78 mm 0.46 mm
FG 49/HE300 300 0.94 mm 0.78 mm
FG 49/HE350 350 1.24 mm 0.78 mm
Seghetto mono-impugnatura
e lama fissa HSS bi-metal 24 denti
TRONCABULLONI E CESORIE
Mini-archetto in ABS e lama

FG 82/RP 200 PIATTA
UTENSILI DA TAGLIO
07
186
Serie 3 maschi a mano in acciaio HSS
Passo grosso e filettatura metrica
DIN 352 - HRC: 63-66
CODICE Ø mm n mm L1mm L mm �€/Pz
FG 71/M3x0.5 3x0.5 3.5 11 40
FG 71/M4x0.7 4x0.7 3.5 13 45
FG 71/M5x0.8 5x0.8 6.0 16 48
FG 71/M6X1 6X1 6.0 19 50
FG 71/M7X1 7X1 6.0 19 50
FG 71/M8X1.25 8X1.25 6.0 22 56
FG 71/M10x1.5 10x1.5 7.0 24 70
FG 71/M12X1.75 12X1.75 9.0 29 75
FG 71/M14X2 14X2 11.0 30 80
FG 71/M16X2 16X2 12.0 32 80
FG 71/18x2.5 18x2.5 14.0 40 95
FG 71/M20X2.5 20X2.5 16.0 40 95
FG 71/M22X2.5 22X2.5 18.0 40 100
FG 71/M24X3 24X3 18.0 50 110
Serie 2 maschi a mano in acciaio HSS
Passo fine e filettatura metrica
DIN 2181 - HRC: 63-66
Giramaschi manuale regolabile con corpo in zinco

CODICE CONTENUTO �€/Pz
FG 81HSS/S3  3 - 12 mm
 4 - 20 mm
 4 - 30 mm
FRESE CONICHE
UTENSILI DA TAGLIO
07
190
Punta elicoidale cilindrica in
Acciaio HSS
VERSIONE RETTIFICATA
- DIN 338
CODICE Ømm L1- L2 Q.tà �
min.
�€/Pz
FG 75/HSS0.5 0.5 6 - 22 10
FG 75/HSS1 1.0 12 - 34 10
FG 75/HSS1.25 1.25 16 - 38 10
FG 75/HSS1.5 1.5 20 - 43 10
FG 75/HSS1.75 1.75 22 - 46 10
FG 75/HSS2 2.0 24 - 49 10
FG 75/HSS2.25 2.25 27 - 53 10
FG 75/HSS2.5 2.5 30 - 57 10
FG 75/HSS2.75 2.75 33 - 61 10
FG 75/HSS3 3.0 33 - 61 10
FG 75/HSS3.2 3.2 36 - 65 10
FG 75/HSS3.25 3.25 36 - 65 10
FG 75/HSS3.5 3.5 39 - 70 10
FG 75/HSS3.75 3.75 39 -70 10
FG 75/HSS4 4.0 43 - 75 10
FG 75/HSS4.2 4.2 43 - 75 10
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/HSS4.25 4.25 47 - 80 10
FG 75/HSS4.5 4.5 47 - 80 10
FG 75/HSS4.75 4.75 47 - 80 10
FG 75/HSS5 5.0 52 - 86 10
FG 75/HSS5.25 5.25 52 - 86 10
FG 75/HSS5.5 5.5 57 - 93 10
FG 75/HSS5.75 5.75 57 - 93 10
FG 75/HSS6 6.0 57 - 93 10
FG 75/HSS6.25 6.25 63 - 101 10
FG 75/HSS6.5 6.5 63 - 101 10
FG 75/HSS6.75 6.75 69 - 109 10
FG 75/HSS7 7.0 69 - 109 10
FG 75/HSS7.5 7.5 69 - 109 10
FG 75/HSS8 8.0 75 - 117 10
FG 75/HSS8.5 8.5 75 - 117 10
FG 75/HSS9 9.0 81 - 125 10
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/HSS9.5 9.5 81 - 125 10
FG 75/HSS10 10.0 87 - 133 10
FG 75/HSS10.5 10.5 87 - 133 10
FG 75/HSS11 11.0 94 - 142 10
FG 75/HSS11.5 11.5 94 - 142 10
FG 75/HSS12 12.0 101 - 142 10
FG 75/HSS12.5 12.5 101 - 151 05
FG 75/HSS13 13.0 101 - 151 05
FG 75/HSS14 14.0 108 - 160 05
FG 75/HSS15 15.0 114 - 169 05
FG 75/HSS16 16.0 120 - 178 05
FG 75/HSS17 17.0 125 - 184 04
FG 75/HSS18 18.0 130 - 191 04
FG 75/HSS19 19.0 135 - 198 04
FG 75/HSS20 20.0 140 - 205 04
Set 25 punte elicoidali cilindriche in acciaio HSS
Versione rettificata
Set 25 punte elicoidali cilindriche in acciaio HSS
Versione rullata
Set 170 punte elicoidali cilindriche
in acciaio HSS - Versione rullata
CODICE CONTENUTO €/Pz
FG 75/S170 0.5 – 10mm
CODICE CONTENUTO €/Pz
FG 75HSS/S25 1- 13mm
CODICE CONTENUTO €/Pz
FG 75/S25 1- 13mm
PUNTE PER FORARE
191UTENSILI DA TAGLIO
Punta elicoidale cilindrica in acciaio HSS - TIN 5%
VERSIONE RETTIFICATA - DIN 338
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/TIN0.5 0.5   6 - 22 10
FG 75/TIN1 1.0 12 - 34 10
FG 75/TIN1.5 1.5 20 - 43 10
FG 75/TIN2 2.0 24 - 49 10
FG 75/TIN2.5 2.5 30 - 57 10
FG 75/TIN3 3.0 33 - 61 10
FG 75/TIN3.5 3.5 39 - 70 10
FG 75/TIN4 4.0 43 -  75 10 2,11
Set punte elicoidali cilindriche in acciaio
HSS -TIN 5% - Versione rettificata
Punta elicoidale cilindrica in acciaio
HSS – COBALTO 5% RETTIFICATA - DIN 338
Set punte elicoidali cilindriche in acciaio
HSS – COBALTO 5% Versione rettificata
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/TIN8.5 8.5 75 - 117 10
FG 75/TIN9 9.0 81 - 125 10
FG 75/TIN9.5 9.5 81 - 125 10
FG 75/TIN10 10.0 87 - 133 10
FG 75/TIN10.5 10.5 87 - 133 10
FG 75/TIN11 11.0 94 - 142 10
FG 75/TIN11.5 11.5 94 - 142 10
FG 75/TIN12 12.0 101 - 151 05
FG 75/TIN12.5 12.5 101 - 151 05
FG 75/TIN13 13.0 101 - 151 05
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/TIN4.5 4.5 47 - 80 10
FG 75/TIN5 5.0 52 - 86 10
FG 75/TIN5.5 5.5 57 - 93 10
FG 75/TIN6 6.0 57 - 93 10
FG 75/TIN6.5 6.5 63 - 101 10
FG 75/TIN7 7.0 69 - 109 109
FG 75/TIN7.5 7.5 69 - 109 10
FG 75/TIN8 8.0 75 - 117 10
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/CO0.5 0.5 12 - 34 10
FG 75/CO1 1.0 12 - 34 10
FG 75/CO1.5 1.5 20 - 43 10
FG 75/CO2 2.0 24 - 49 10
FG 75/CO2.5 2.5 30 - 57 10
FG 75/CO3 3.0 33 - 61 10
FG 75/CO3.5 3.5 39 - 70 10
FG 75/CO4 4.0 43 - 75 10
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/CO8.5 8.5 75 - 117 10
FG 75/CO9 9.0 81 - 125 10
FG 75/CO9.5 9.5 81 - 125 10
FG 75/CO10 10.0 87- 133 10
FG 75/CO10.5 10.5 87 - 133 10
FG 75/CO11 11.0 94 - 142 10
FG 75/CO11.5 11.5 94 - 142 10
FG 75/CO12 12.0 101 - 151 05
FG 75/CO12.5 12.5 101 - 151 05
FG 75/CO13 13.0 101 - 151 05
CODICE Ømm L1 - L2 Q.tà
min.
�€/Pz
FG 75/CO4.5 4.5 47 - 80 10
FG 75/CO5 5.0 52 - 86 10
FG 75/CO5.5 5.5 57 - 93 10
FG 75/CO6 6.0 57 - 93 10
FG 75/CO6.5 6.5 63 - 101 10
FG 75/CO7 7.0 69 - 109 10
FG 75/CO7.5 7.5 69 - 109 10
FG 75/CO8 8.0 75 - 117 10
CODICE Pz CONTENUTO €/Pz
FG 75TIN/S13 13 1 – 6.5 x0,5mm
FG 75TIN/S19 19 1 – 10 x0,5mm
FG 75TIN/S25 25 1 – 13 x0,5mm
CODE Pz CONTENUTO €/Pz
FG 75CO/S13 13 1 – 6.5 x0,5mm
FG 75CO/S19 19 1 – 10 x0,5mm
FG 75CO/S25 25 1 – 13 x0,5mm 205,00
UTENSILI DA TAGLIO
07
192
FRESE A TAZZA IN ACCIAIO HSS BI-METAL
RPM raccomandato
CODICE Ømm Inch. H/
mm
acciaio
dolce
inox acciaio
fuso
ottone� allumi-
nio
�€/Pz
FG 78/HSS57 57 2.1/4” 40 150 75 100 200 225
FG 78/HSS59 59 2.5/16” 40 145 75 100 195 225
FG 78/HSS60 60 2.3/8” 40 140 70 95 190 220
FG 78/HSS64 64 2.1/2” 40 135 65 90 180 205
FG 78/HSS65 65 2.9/16” 40 130 65 85 175 200
FG 78/HSS67 67 2.5/8” 40 130 65 85 170 195
FG 78/HSS68 68 2.11/16” 40 130 65 85 170 195
FG 78/HSS70 70 2.3/4” 40 125 60 80 160 185
FG 78/HSS73 73 2.7/8” 40 120 60 80 160 180
FG 78/HSS76 76 3” 40 115 55 75 150 170
FG 78/HSS79 79 3.1/8” 40 110 55 70 140 165
FG 78/HSS83 83 3.1/4” 40 105 50 70 140 155
FG 78/HSS86 86 3.3/8” 40 100 50 65 130 150
FG 78/HSS89 89 3.1/2” 40 95 45 65 130 145
FG 78/HSS92 92 3.5/8” 40 95 45 60 120 140
FG 78/HSS95 95 3.3/4” 40 90 45 60 120 135
FG 78/HSS98 98 3.7/8” 40 90 45 60 120 135
FG 78/HSS102 102 4” 40 85 40 55 110 130
FG 78/HSS105 105 4.1/8” 40 80 40 55 110 120
FG 78/HSS108 108 4.1/4” 40 80 40 55 110 120
FG 78/HSS111 111 4.3/8” 40 80 40 50 100 120
FG 78/HSS114 114 4.1/2” 40 75 35 50 100 105
FG 78/HSS121 121 4.3/4” 40 70 35 45 95 95
FG 78/HSS127 127 5” 40 65 30 45 90 90
FG 78/HSS133 133 5.1/4” 40 60 25 40 85 85
FG 78/HSS140 140 5.1/2” 40 60 25 40 85 85
FG 78/HSS146 146 5.3/4” 40 60 25 40 85 85
FG 78/HSS152 152 6” 40 55 25 35 75 75
RPM raccomandato
CODICE Ømm Inch. H/
mm
acciaio
dolce
inox acciaio
fuso
ottone� allumi-
nio
�€/Pz
FG 78/HSS14 14 9/16” 45 580 300 400 790 900
FG 78/HSS16 16 5/8” 45 550 275 365 730 825
FG 78/HSS17 17 11/16” 45 500 250 330 665 750
FG 78/HSS19 19 3/4” 45 460 230 300 600 690
FG 78/HSS20 20 25/32”” 45 425 210 280 560 635
FG 78/HSS21 21 13/16” 45 425 210 280 560 635
FG 78/HSS22 22 7/8” 45 390 195 260 520 585
FG 78/HSS24 24 15/16” 45 370 185 245 495 555
FG 78/HSS25 25 1” 45 350 175 235 470 525
FG 78/HSS27 27 1.1/16” 45 325 160 215 435 480
FG 78/HSS28 28 1.1/16” 45 300 150 200 400 450
FG 78/HSS29 29 1.1/8” 45 300 150 200 400 450
FG 78/HSS30 30 1.3/16” 45 285 145 190 380 425
FG 78/HSS32 32 1.1/4” 45 275 140 180 360 410
FG 78/HSS33 33 1.5/16” 45 260 135 175 345 390
FG 78/HSS35 35 1.3/8” 45 250 125 165 330 375
FG 78/HSS37 37 1.7/16” 45 240 120 160 315 360
FG 78/HSS38 38 1.1/2” 45 230 115 150 300 345
FG 78/HSS40 40 1.9/16” 45 220 110 145 290 330
FG 78/HSS41 41 1.5/8” 45 210 105 140 280 315
FG 78/HSS43 43 1.11/16” 40 205 100 135 270 305
FG 78/HSS44 44 1.3/4” 40 195 95 130 260 295
FG 78/HSS46 46 1.13/16” 40 190 95 125 250 285
FG 78/HSS48 48 1.7/8” 40 180 90 120 240 270
FG 78/HSS50 50 2” 40 170 85 115 230 255
FG 78/HSS51 51 2.1/16” 40 165 80 110 220 245
FG 78/HSS52 52 2.1/16” 40 165 80 110 220 245
FG 78/HSS54 54 2.1/8” 40 160 80 105 210 240
CODICE PER FRESE: Ø mm L/mm �€/Pz
FG 78/AL14 16 – 30 mm 6.35 54
FG 78/AL12 35 - 152 mm 6.35 70
Albero per frese a tazza